РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	08.02.2013
	с. Ларичиха
	№  49

	Отчет об  исполнении бюджета

Ларичихинского сельсовета

за 2012 год

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 22  Устава муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края   Совет депутатов Ларичихинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ларичихинского сельсовета за 2012 год по следующим показателям:

	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения на год, тыс. руб.
	Исполнено
За  2012 год

Тыс.руб.

	Д О Х О Д Ы

	Остаток средств на 01.01.2012 г           33,1

	Собственные доходы  бюджета Ларичихинского сельсовета(приложение №1)
	3176,2
	3362,2

	                                        В  том  числе

	   -  налоговые доходы
	2938,3
	2963,9

	   -  неналоговые доходы
	237,9
	398,3

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	741,7
	812,6

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  РФ (приложение № 1)
	2006,50
	2006,5

	                                           В том числе

	   -  дотации
	321,7
	321,7

	   -  субвенции
	145,5
	145,5

	   -  субсидии
	33
	33

	   - межбюджетные трансферты
	1506,3
	1506,3

	Всего доходов местного бюджета
	5924,4
	6181,3

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
(Приложение № 2;3)
	2246,6
	2246,6

	Национальная оборона
	125,2
	125,2

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	42,3
	42,3

	Национальная экономика
	115,9
	115,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	559,3
	559,3

	Образование
	2301,1
	2301,1

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	450,7
	450,7

	Здравоохранение и спорт

	Социальная политика
	116,4
	116,4

	Остатки средств на 01.01.2013

	256,9

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	5957,5
	5957,5

1.1 Произвести согласно уведомления об изменении бюджетных

ассигнований № 00460 от 09.11.2012 г увеличение  субвенции бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ на 300 рублей (административная комиссия ), а следовательно увеличение расходной части по разделу 303 0113 0021700 200 340 + 300 рублей;

1.2. Произвести согласно уведомления об изменении бюджетных  ассигнований № 00479 от 20.11.2012 г увеличение  межбюджетных трансфертов на образование на 4900 рублей в ДДУ (льготное питание ), а следовательно увеличение расходной части по разделу 303 0701 420 9900 200 340+4900 рублей;

1.3. Произвести согласно уведомления об изменении бюджетных

ассигнований № 00486 от 21.11.2012 г уменьшение межбюджетных трансфертов на образование на -7000 рублей  (ремонт автомобиля Шипицинской школы ), а следовательно уменьшение расходной части по разделу 303 0702 421 9902 200 340-7000 рублей;

1.4. Произвести согласно уведомления об изменении бюджетных  ассигнований № 00580 от 19.12.2012 г увеличение  межбюджетных трансфертов на образование на 5200 рублей в ДДУ (льготное питание ), а следовательно увеличение расходной части по разделу 303 0701 420 9900 200 +5200 рублей;

1.5  Произвести перераспределение бюджетных назначений

	КБК
	План на 01.04.
	Факт на 01.01.2013 г

руб.
	Перераспределение, добавление

плана

	303 0102 0020300 100 211
	46115
	174015,15
	+127900,15

	303 0102 0020300 100 213
	14374
	56670,55
	+42296,55

	303 0103 0020400 200 226

	1000
	+1000

	303 0103 0020400 200 340
	1000
	1280
	+280

	303 0104 0020400 100 211
	555966
	508834,85
	-47131,15

	303 0104 0020400 100 213
	167900
	166716,34
	-1183,66

	303 0104 0020400 200 221
	25680
	21356,92
	-4323,08

	303 0104 0020400 200 223
	241463
	262003,98
	+20540,98

	303 0104 0020400 200 225
	5000
	2070
	-2930

	303 0104 0020400 200 226
	14110
	53589,37
	+39479,37

	303 0104 0020400 200 290
	199000
	54856,18
	-144143,82

	303 0104 0020400 200 310
	1000
	61040
	+60040

	303 0104 0020400 500 340
	133583
	188047,37
	+54464,37

	303 0104 0020800 100 211
	138300
	20489,47
	-117810,53

	303 0104 0020800 100 213
	41700

	-41700

	303 0107 0200002 200 290
	49000
	49000

	303 0111 0700500 870 290
	50000

	-50000

	303 0113 0021700 200 340
	10700
	11000
	+300

	303 0113 0920305 200 290

	130511,63
	+130511,63

	303 0113 0939900 100 211
	222725
	233299,21
	+10574,21

	303 0113 0939900 100 213
	67263
	65110,11
	-2152,89

	303 0113 0939900 200 221
	6100
	12106,66
	+6006,66

	303 0113 0939900 200 225
	2000
	9381
	+7381

	303 0113 0939900 200 226
	108190
	56123,70
	-52066,3

	303 0113 0939900 200 310

	890
	+890

	303 0113 0939900 200 340
	8600
	107234,94
	+98634,94

	303 0203 0013600 100 211
	90264
	92813,77
	+2549,77

	303 0203 0013600 100 213
	27259
	28471,62
	+1212,62

	303 0203 0013600 200 225

	80
	+80

	303 0203 0013600 200 226
	1500
	480
	-1020

	303 0203 0013600 200 340
	6177
	3354,61
	-2822,39

	303 0304 0013800 200 221

	91,15
	+91,15

	303 0304 0013800 200 225

	750
	+750

	303 0304 0013800 200 340
	9300
	8458,85
	-841,15

	303 0310 2479900 200 225

	33000
	+33000

	303 0310 2479900 200 226
	55000

	-5500

	303 0401 5100002 100 211

	3740,02
	+3740,02

	303 0401 5100002 100 213

	1129,46
	+1129,46

	303 0409 3151300 200 225
	80000
	110965,50
	+30965,50

	303 0502 3510500 200 222

	703,12
	+703,12

	303 0502 3510500 200 223

	3385,36
	+3385,36

	303 0502 3510500 200 225

	65548,65
	+65548,65

	303 0502 3510500 200 226

	18150,40
	+18150,40

	303 0502 3510500 200 310

	61600
	+61600

	303 0502 3510500 200 340

	67592,08
	+67592,08

	303 0503 5203200 200 226
	33000

	-33000

	303 0503 5203200 200 340

	33000
	+33000

	303 0503 6000100 200 223
	123135
	186454,46
	+63319,46

	303 0503 6000100 200 340
	50000
	21033,1
	-28966,90

	303 0503 6000400 200 226
	20000
	14000
	-7000

	303 0503 6000400 200 340
	100000
	43796,78
	-56203,22

	303 0503 6000500 200 225
	183313
	11617,41
	-171695,59

	303 0503 6000500 200 226
	285345
	24545,89
	-260799,11

	303 0503 6000500 200 340
	73478,01
	7877
	-65601,01

	303 0701 4209900 200 221
	4920
	4899,26
	-20,74

	303 0701 4209900 200 223
	474319
	417275,68
	-57043,32

	303 0701 4209900 200 225
	25700
	11013,90
	-14686,10

	303 0701 4209900 200 226

	6400
	+6400

	303 0701 4209900 200 340
	272000
	555804,18
	+283804,18

	303 0702 4219902 200 221
	9840
	9798,52
	-41,48

	303 0702 4219902 200 223
	792942
	703806,39
	-89135,61

	303 0702 4219902 200 225
	10100
	78965,10
	+68865,10

	303 0702 4219902 200 226
	12166
	3316,95
	-8849,05

	303 0702 4219902 200 340
	183219
	343532,99
	+160313,99

	303 0702 4239900 200 221
	4920
	4899,26
	-20,74

	303 0702 4239900 200 223
	156359
	158443,74
	+2084,74

	303 0702 4239900 200 225
	4300
	2917,20
	-1382,80

	303 0702 4239900 200 340
	10095

	-10095

	303 0801 4409900 100 211
	75615
	76952,69
	+1337,69

	303 0801 4409900 100 213
	22835
	26984,18
	+4149,18

	303 0801 4409900 200 221
	4920
	3232,02
	-1687,98

	303 0801 4409900 200 222
	1440
	1440

	303 0801 4409900 200 223
	123775
	209156,81
	+85381,81

	303 0801 4409900 200 225
	16820
	2545,42
	-14274,58

	303 0801 4409900 200 226
	5550
	20178,73
	+14628,73

	303 0801 4409900 200 290
	5846,5
	122,28
	-5724,22

	303 0801 4409900 200 340
	36673,50
	59193,50
	+22520

	303 0801 4429900 100 211
	16597
	16779,44
	+182,44

	303 0801 4429900 100 213
	5011
	5046,12
	+35,12

	303 0801 4429900 200 223
	3455
	3595,90
	+140,9

	303 0801 4429900 200 225

	1497,3
	+1497,3

	303 0801 4429900 200 226
	10000
	13713,46
	+3713,46

	303 0801 4429900 200 340

	2446
	+2446

	303 0804 7950000 200 290
	25000
	7829,73
	-17170,27

	303 1001 4910100 300 263
	106668
	116415
	+9747

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                              ___________
                   Г.С. Погорелов

       (подпись)

             (И.О. Фамилия)